

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi:

### **Českou národní bankou**

sídlem: Na Příkopě 28

115 03 Praha 1

zastoupenou:

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní, a Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ 48136450

(dále jen „objednatel“)

a

### **DCI Czech a.s.**

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 21039

sídlem: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10

IČO: 04501624, DIČ: CZ04501624,

zastoupenou: Vítem Voláčkem, předsedou představenstva a.s., a Petrem Kysučanem, místopředsedou představenstva a.s.

č. účtu: 407131002/5500

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“), evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-012-19, uzavřené smluvními stranami dne 4. 7. 2019, a uzavírají v souladu s článkem XV odst. 2 smlouvy tento dodatek:

## **Článek I Změny smlouvy**

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré zhotovitelem dodané technologie BCHJ (položka č. 1), FC (položka č. 2) a JPK (položka č. 5), jejichž specifikace je uvedena v přílohách č. 1 a 5 smlouvy, se stanou majetkem objednatele již okamžikem odstavení prvního stávajícího primárního okruhu zdroje chladu ZP Zličín z provozu za účelem zahájení jeho demontáže. O odstavení bude ve stavebním deníku proveden zápis, který potvrdí objednatel.
2. Stávající příloha č. 1 smlouvy – Specifikace ceny díla se ruší a nahrazuje se novou verzí přílohy č. 1 smlouvy stejného názvu. Změnou přílohy nedochází ke změně ceny díla, pouze k bližšímu vymezení ceny dodávky a montáže BCHJ, FC a JPK.

## Článek II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1 - Specifikace ceny díla

V Praze dne: 12. 11. 2019

V PRAZE dne: 31. 10. 2019

Za objednatele:

.....  
[Redacted Signature]

Ing. Zdeněk Virius  
ředitel sekce správní

.....  
[Redacted Signature]

Ing. Pavel Veselka  
ředitel odboru technického

Za zhotovitele:

[Redacted Signature]

Vít Voláček  
předseda představenstva

[Redacted Signature]

Petr Kysučan  
místopředseda představenstva

**ČNB** ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA  
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  
48

**dcj** A CONTEG GROUP COMPANY 1

DCI Czech a.s. Štěrboholská 1404/104 102 00 Praha 10	IČ: 04501624 DIČ: CZ04501624
--	---------------------------------

## SPECIFIKACE CENY DÍLA - "Optimalizace chlazení technologií ZP Zličín "

Položka	Popis činnosti	Počet	MJ	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
1	Dodávka blokové chladicí jednotky Qch=88kW (-0%,+10%) teplotnosná látka propylenglykol 34 % s teplotním spádem 10/16°C; teplota venkovního vzduchu 35°C, Hodnota ESEER (ESEER – evropský součinitel sezónní účinnosti) musí být minimálně 4,0 nebo vyšší a hodnota EER 35°C 2,75 nebo vyšší za podmínek podle EN 14-511. Hladina akustického výkonu Lwa jedné BCHJ Lwa=93 dB (A) nebo nižší dle technického zadání (příloha č. 3 SoD).	2	ks	554 560,00	1 109 120,00 Kč
2	Dodávka suchého chladiče volného chlazení, Qchmin=88 kW při venkovní teplotě vzduchu 8°C, teplotnosná látka propylenglykol 34 %,s teplotním spádem 10/16°C, ventilátory vybavené EC motory pro plynulé řízení otáček, dle technického zadání (příloha č. 3 SoD).	2	ks	194 500,00	389 000,00 Kč
3	Dodávka a montáž primárního okruhu včetně nových čerpadel; deskových výměníků; expanzních nádob; akumulčních nádob à 1000 litrů; uzavíracích, vypouštěcích, regulačních a bezpečnostních armatur; odvzdušnění; tepelných izolací; nosných konstrukcí; závěsného , montážního a spojovacího materiálu; náplně propylenglykolové směsi 37% dle technického zadání (příloha č. 3 SoD).	2	kpl	450 506,50	901 013,00 Kč
4	Dodávka a montáž sekundárního okruhu rozvodu chladu ve strojovně chlazení ve 2P včetně nových čerpadel, expanzních nádob uzavíracích, regulačních, vypouštěcích a bezpečnostních armatur, odvzdušnění, tepelných izolací, nosných konstrukcí, závěsného, montážního a spojovacího materiálu; úpravy rozvodů chladu včetně připojení na nové JPK v přízemí ZP Zličín dle technického zadání (příloha č. 3 SoD).	1	kpl	146 789,00	146 789,00 Kč
5	Dodávka jednotek přesné klimatizace (JPK). Teplotnosné médium upravená voda o teplotním spádu 13/19°C, teplotní spád vzduchu 28/22°C, rel. vlhkost v prostoru max. 50%, v rozsahu, počtech a výbavě dle technického zadání (příloha č. 3 SoD)	1	kpl	1 967 859,00	1 967 859,00 Kč
5a	Montáž 2ks blokových chladících jednotek , 2ks chladičů volného chlazení a 15ks jednotek přesné klimatizace (JPK).	1	kpl	130 000,00	130 000,00 Kč
6	Úpravy zdravotnických instalací, svody kondenzátu a napojení JPK na rozvody pitné vody v rozsahu dle technického zadání (příloha č. 3 SoD)	1	kpl	191 990,00	191 990,00 Kč
7	Úpravy silnoproudých rozvodů včetně úprav rozvaděčů při maximálním využití stávajících kabelových tras v rozsahu dle technického zadání (příloha č. 3 SoD)	1	kpl	145 800,00	145 800,00 Kč
8	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů a polní instrumentace ISŘ zdroje chladu zakončených volným koncem s rezervou 3m nad rozvaděčem BDZ ISŘ objektu dle technického zadání (příloha č. 3 SoD)	1	kpl	50 789,00	50 789,00 Kč
9	Úpravy ISŘ objektu vč. úprav stávajících dotčených rozvaděčů ISŘ přepojení řídicích jednotek NAE, vytvoření algoritmů a integrace nových technologií soustředěných pod lokálním ISŘ do ISŘ objektu ZP Zličín, uvedení do provozu, testy 1:1. Úprava vizualizace pro pracovní stanice ISŘ - dodávka určeného subdodavatele společnosti JOHNSON CONTROLS BUILDING SOLUTIONS, spol. s r.o. (JCI) v rozsahu dle technického zadání (příloha č. 3 SoD)	1	kpl	180 000,00	180 000,00 Kč
10	Stavební úpravy, protipožární ucpávky, výmalby, dodávka a montáž pomocných ocelových konstrukcí, včetně nátěrů či žárového zinkování a pod. v rozsahu dle technického zadání, stavební úpravy základů pro FC (příloha č. 3 SoD).	1	kpl	95 487,00	95 487,00 Kč
11	Demontáže, likvidace stávajících technologií, rozvodů, náplní a ostatních odpadů vzniklých při demontážích a montáži díla.	1	kpl	145 000,00	145 000,00 Kč
12	Zajištění pohotovostního náhradního chlazení pro celou realizaci pro plánované i neplánované odstávky zdroje chladu v rozsahu dle technického zadání (příloha č. 3 SoD).	1	kpl	180 000,00	180 000,00 Kč
13	Úvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zaregulování na provozní parametry	1	kpl	50 000,00	50 000,00 Kč
14	Zkoušky, revize, předávací dokumentace	1	kpl	25 000,00	25 000,00 Kč
15	Prováděcí dokumentace a dokumentace skutečného provedení	1	kpl	139 000,00	139 000,00 Kč
16	Ostatní náklady jinde neuvedené nutné pro úspěšné dokončení, zprovoznění a předání díla	1	kpl		- Kč
17	zimní ověřovací provoz dle SoD	1	kpl	20 000,00	20 000,00 Kč
18	letní ověřovací provoz dle SoD	1	kpl	20 000,00	20 000,00 Kč
	<b>Investiční náklady celkem v Kč bez DPH (součet za položky č. 1 až 18)</b>				<b>5 886 847,00 Kč</b>